2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

			                    		                                                      ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам  доходов бюджета города Смоленска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2015 № 108,

приказываю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета города Смоленска, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 02.11.2021 № 42, следующие изменения:

1.1. Строку

	«
	000 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность                        по соответствующему платежу, в том числе отмененному))
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	000 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность                        по соответствующему платежу, в том числе отмененному)
	».

1.2. Строку

	«
	000 1 08 07173 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному))
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	000 1 08 07173 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе отмененному)
	».

1.3. Строку

	«
	000 1 16 07090 04 0003 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (поступления за несоблюдение условий договоров аренды имущества, составляющего казну городских округов (нежилых помещений))
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	000 1 16 07090 04 0003 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (поступления за несоблюдение условий договоров аренды имущества, составляющего казну городских округов (нежилых помещений)
	».

1.4. Строку

	«
	000 1 16 07090 04 0006 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (поступления за несоблюдение условий соглашений об установлении  сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов)
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	000 1 16 07090 04 0006 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (поступления за несоблюдение условий соглашений об установлении  сервитута, заключенных органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность  на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов)
	».

1.5. Строку

	«
	000 1 16 07090 04 0007 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (поступления за несоблюдение условий соглашений об установлении  сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов)
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	000 1 16 07090 04 0007 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа (поступления за несоблюдение условий соглашений об установлении  сервитута, заключенных органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов)
	».

3. Отделу прогнозирования налогов и доходов Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (Т.В. Голубева) довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета города Смоленска в срок не позднее 2 рабочих дней с момента его подписания.
	4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

Начальник управления						                   Е.Н. Ландарская